
令和４年２月 25日 

 

生野中学校区 

学校適正配置検討会議委員 各位 

 

大 阪 市 教 育 委 員 会 事 務 局 

生野区担当教育次長（生野区長） 

山口 照美 

 

 

生野中学校区 学校適正配置検討会議（第 11回）について 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染状況を鑑み、第 11回 生野中学校区学校適正

配置検討会議につきましては書面による報告とさせていただきたいと存じま

す。 
 

つきましては、報告資料を送付いたしますので、内容をご確認のうえ、ご質

問等がございましたら、別紙「質問等記入用紙」にご記入いただき、同封の返

信用封筒（切手貼付不要）でご返送いただくか、メール（メールアドレス：

ikuno-edu@city.osaka.lg.jp）にてご連絡いただきますようお願いいたします。

（ご質問は、令和４年３月７日（月）までにご返送ください。） 
 

 なお、いただいたご質問等につきましては、後日とりまとめたうえ、委員の

皆様に共有させていただきますので、よろしくお願いいたします。 


